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 Email
 
 Faqe Kryesore	

Kërko...

më shumë ...

Formimi Fillestar

Formimi fillestar i kandidatëve për
magjistratë përfshin një periudhë tre
vjecare që përbëhet nga:...

më shumë ...

Formimi i Vazhduar

Në kuadër të përmbushjes së
misionit të saj Shkolla e
Magjistraturës ofron formimin e ...

më shumë ...

Aktiviteti i fundit

Aktiviteti i fundit i Shkollës së
Magjistraturës - THEMIS
Competition 2021

 KANDIDATË PËR MAGJISTRATË “GJYQTARË” DHE
“PROKURORË” 2005-2008

Gjyqtarë të emëruar në Tetor 2008
 
Nr. Emër         Mbiemër      Vendi i emërimit
 
1. Rezarta        Mataj           Kavajë
 
2. Sonjela        Voskopi      Korçë
 
3. Esmeralda Çeka            Lushnjë
 
4. Enerjeta      Deraj           Kavajë
 
5. Alma            Hoxha         Krujë
 
6. Vojsava       Osmanaj    Korçë
 
7. Matilda       Shalla           Fier
 
8. Irida            Kacerja        Shodër
 
9. Gentian      Hamiti          Fier
 
10. Ervin        Trashi           Gjirokastër
 

Prokurorë të emëruar në Tetor 2008
 
Nr. Emër      Mbiemër      Vendi i emërimit
 
1. Mirela        Çano             Lezhë

Hyrje

Rreth Nesh

Statistika të Ndryshme

Formimi Fillestar

Formimi i Vazhduar

Programi për Administrimin e
Gjykatës

Programi i Rivlerësimit (Vetting)

Botimet

Partnerët ndërkombetarë

Ligji dhe Jurisprudenca

Programi i Transparencës

Arkiva

NJOFTIME

Referenca

Biblioteka

Kontakt

FOTO GALERI

Njoftime

28.07.2021

THIRRJE PËR PARAQITJEN E

SHPREHJES TË INTERESIT PËR
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2. Erida         Lamka          Elbasan
 
3. Ida             Ahmetlli        Laç
 
4. Klodian     Braho           Berat
 
5. Dorina       Sadikllari     Pogradec
 
6. Anisa         Qilimi           Kruje
 
7. Dhorina    Theodhori   Korçë
 
8. Flora         Çela             Vlorë
 
9. NatashaNata    Shallapi      Gjirokastër
 
10. Asllan     Bajramaj    Gjirokastër
 
11. Saimir    Bahiti           Vlorë

Para	   
Pas

Kushtet e Përdorimit Përjashtim nga Përgjegjësitë Përshtypjet Harta e faqes (C) 2009-2020 Shkolla e Magjistraturës. Të drejta të rezervuara.
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